Чаваш Республики

Муркаш районен

администрацийе
ЙЫШАНУ

                    2013  №

Муркаш ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2013г. №717
с.Моргауши

О внесении изменения в постановление администрации Моргаушского района от 23.03.2012г.  № 265 «О муниципальной целевой программе «Безопасное муниципальное образование» на 2012-2015 годы»

В целях повышения уровня безопасности личности, в том числе от террористических угроз, создания условий, направленных на сохранение контроля над криминогенной ситуацией, повышения эффективности работы правоохранительных органов на территории Моргаушского района  администрация  Моргаушского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Моргаушского района от 23.03.2012г.  № 265 «О муниципальной целевой программе «Безопасное муниципальное образование» на 2012-2015 годы» следующее изменение:
1.1. Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции: «4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника отдела специальных программ Милютина Н.П.».
Первый заместитель главы администрации

Моргаушского района

В.К.Ананьев
Исп.Петрова
62-4-64